БЛАНК ИОГВ Мурманской области
П Р И К А З
от  _________________________                                                                               № __________________________

г. Мурманск

О возложении обязанностей наименование должности
В соответствии со статьей 60.2, статьей 151 Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:
возложить исполнение обязанностей наименование должности (Фамилия И.О.), в связи с его временной нетрудоспособностью, без освобождения от работы, определенной служебным контрактом, на период с 07.08.2017 на Фамилия Имя Отчество, наименование должности, с установлением доплаты в размере 30% должностного оклада по занимаемой должности.

Основание: служебная записка начальника структурного подразделения Фамилия И.О. от 08.08.2017 № 03-03/вн.603, согласие Фамилия И.О. от 07.08.2017
Руководитель                                                                                 И.О. Фамилия
В.В. Митрошенко
(815 2) 48 62 57